泉鲤建〔2021〕132号

泉州市鲤城区住房和城乡建设局
关于张清芬等同志职务任命的通知

局机关各股室、下属各单位：
因人事调整和工作需要，经研究，决定重新任命局内设机构及下属单位负责人如下：
一、内设机构
张清芬同志任鲤城区住建局办公室主任；
詹晓兰同志任鲤城区住建局办公室副主任；
陈珊珊同志任鲤城区住建局办公室副主任（财务室负责人）；
许明霞同志任住建系统党委办副主任；
曾惠鑫同志任鲤城区住建局行政审核审批股负责人；
赵晓亮同志任鲤城区住建局城市建设股副股长（主持工作）；
蔡志成同志任鲤城区住建局建设工程管理股负责人；
杨志峰同志任鲤城区住建局建设工程管理股副股长；
林文锦同志任鲤城区住建局房地产与物业管理股股长；
[bookmark: _GoBack]王全文同志任鲤城区住建局房地产与物业管理股副股长；
二、下属单位
陈国宏同志任鲤城区住房保障与房地产服务中心副主任（主持工作）；
孙克璞同志任鲤城区房屋征收中心主任；
张雷凯同志任鲤城区城建和人防服务中心主任；
林永福同志任鲤城区城建和人防服务中心副主任；
奚康同志任鲤城区建设工程质量站负责人；
蔡志雄同志任鲤城区建设工程质量站副站长；
苏志群同志任鲤城区建设工程质量站副站长；
陈华军同志任鲤城区建设工程质量站副站长；
林传雄同志任鲤城区建设工程安全站站长；
谢静文同志任鲤城区建设工程安全站副站长；
局机关内设机构及下属单位未重新任命的同志，原任职务自行免去。

泉州市鲤城区住房和城乡建设局
2021年7月12日
（此件主动公开）

 泉州市鲤城区住房和城乡建设局           2021年7月12日印发

1